

Møller & Hansen EDB ApS

c/o Andreas Møller, Æblehaven 15A, 2500 Valby

CVR-nr. 43 65 21 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Andreas Møller
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Møller & Hansen EDB ApS

c/o Andreas Møller

Æblehaven 15A

2500 Valby

CVR-nr.: 43 65 21 25

Stiftet: 18. november 2022

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

2. regnskabsår

Bestyrelse

Andreas Møller, Formand

Kasper Svenning Hansen

Alexander Korre Viterbo-Horten

Kevin Lösch

Direktion

Andreas Møller

Kasper Svenning Hansen

Revision

Christensen Kjarulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Østbanegade 123

2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med softwareudvikling og kommercialisering og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -3.181 t.kr. mod -1.003 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.679 t.kr. mod -3.521 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af produktudvikling. I henholdsvis april og august er der foretaget kapitalforhøjelse, hvorved der i alt er tilført selskabet yderligere 29,8 mio. kroner.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter statusdagen har der ikke været begivenheder, der har forrykket selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

Note	1/1 2024 - 31/12 2024	18/11 2022 - 31/12 2023
Bruttotab	-3.180.830	-1.003.277
1 Personaleomkostninger	-4.496.223	-2.512.708
Driftsresultat	-7.677.053	-3.515.985
Andre finansielle indtægter	52	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.855	-4.879
Resultat før skat	-7.678.856	-3.520.864
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-7.678.856	-3.520.864
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.678.856	-3.520.864
Disponeret i alt	-7.678.856	-3.520.864



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
2	Deposita	<u>38.400</u>	<u>14.100</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.400</u>	<u>14.100</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>38.400</u>	<u>14.100</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	68.857
	Andre tilgodehavender	<u>167.627</u>	<u>44.023</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>167.627</u>	<u>112.880</u>
	Likvide beholdninger	<u>27.928.813</u>	<u>5.774.980</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>28.096.440</u>	<u>5.887.860</u>
	Aktiver i alt	<u>28.134.840</u>	<u>5.901.960</u>



Balance 31. december

Passiver			
Note		2024	2023
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	65.228	51.590
	Overført resultat	27.684.279	5.578.561
	Egenkapital i alt	27.749.507	5.630.151
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.413	75.003
	Anden gæld	297.920	190.806
	Periodeafgrænsningsposter	0	6.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	385.333	271.809
	Gældsforpligtelser i alt	385.333	271.809
	Passiver i alt	28.134.840	5.901.960

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	51.590	0	5.578.561	5.630.151
Kontant kapitaludvidelse	13.638	29.784.574	0	29.798.212
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-7.678.856	-7.678.856
Overført til overført resultat	0	-29.784.574	29.784.574	0
	65.228	0	27.684.279	27.749.507



Noter

	<u>1/1 2024 - 31/12 2024</u>	<u>18/11 2022 - 31/12 2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.461.766	2.498.602
Andre omkostninger til social sikring	<u>34.457</u>	<u>14.106</u>
	<u>4.496.223</u>	<u>2.512.708</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>	 <u>4</u>
 2. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	14.100	0
Tilgang i årets løb	38.400	14.100
Afgang i årets løb	<u>-14.100</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>38.400</u>	<u>14.100</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	 <u>38.400</u>	 <u>14.100</u>
 3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv 2.365 t.kr. der stammer fra skattemæssigt underskud til fremførsel.		
 Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejekontrakt med en gennemsnitlig årlig ydelse på 154 t.kr. Kontrakten har en restløbetid på op til 3 måneder og en samlet ydelse 38 t.kr.		


